
Vážení rodiče, 

v rámci projektu Zdravá školní jídelna budou mít letos vaše děti ve školní jídelně 
novinku „zeleninový a ovocný bar“. 

V případě, že bude k hlavnímu jídlu jako doplněk ovoce nebo zelenina, budou 
mít děti na výběr vždy z více druhů, aby si každé dítě mohlo vybrat, na co bude 
mít chuť. 

 

Prosím rodiče, aby respektovali a dětem vysvětlili, že nabídka bude pokaždé 
jiná a pokud dnes nezbyla třeba kukuřice, zbyde pozítří, protože ji dáme až na 
třetí výdej. 

 

I pro nás je to novinka a musíme vyzkoušet, kolik zeleniny a ovoce a v jakých 
kombinacích je potřeba, aby se zbytečně neplýtvalo. Tohle všechno ukáže až 
čas.   

 

Další novinkou pro rodiče bude, že v rámci rodičovských schůzek mohou  
třídním učitelům předat své podněty, stížnosti či nápady k spolupráci se školní 
jídelnou.  


